
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 11/PS   2015 - 2016 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
        
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi, 

formulata dai signori: Pierandrea Casto, Benedetta Falci 
Malangone,  Valerio Lattanzio, Mauro Lombardi, Carlo 
Ifeanychukwu Okaka, Fabio Pignatelli, Damiano Polito, Danilo 
Quarto, Francesco Paolo Salerno e Leonardo Sireno:   

 
 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vigente 
normativa; 

 
 
         RILEVATA l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro per consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore Sportivo; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;  
 
Benedetta Falci Malangone nata a Salerno il 24/2/1987    N.id. 0447 
Valerio Lattanzio nato a Roma l’11/4/1975    N.id. 0443 
Mauro Lombardi nato a Mortara il5/2/1962    N.id. 0444 
Carlo I. Okaka nato Castiglion del Lago il 5/8/1981   N.id. 0445 
Fabio Pignatelli nato a Roma l’8/9/1972    N.id. 0450 
Damiano Polito nato a Catanzaro il 2/5/1986    N.id. 0446 
Danilo Quarto nato a Bari l’1/6/1984    N.id. 0451 
Francesco P. Salerno nato a Palermo l’11/4/1987    N.id. 0448 
Leonardo Sireno nato a Livorno il 19/10/1996    N.id. 0449 
Pierandrea Casto nato a Lecce il 15/02/1977    N.id. 0452  
  
    
 
        



 
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta 
alla prima riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi  per la necessaria 
ratifica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Roma 18 dicembre 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia       Ottorino Giugni 


